
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/322/14 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Warta Bolesławiecka na okręgi wyborcze oraz ustalenia 

ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zmanami
1)

) oraz art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r. 

poz. 594 ze zmianami
2)

) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany granic okręgów wyborczych nr 12 i 13 określonych w załączniku nr 1 do 

uchwały Nr XXIV/190/12 Rady Gminy Warta Bolesławiecka z 20 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Warta Bolesławiecka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 3658), w następujący sposób: 

 Numer okręgu 

wyborczego 

 Granice okręgu  Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

 

 12 

 Sołectwo Szczytnica wieś od n-ru 1 do n-ru 82; 

 budynki osiedla nr 101, 102, 106; 

 sołectwo Wilczy Las 

 

 1 

 

 13 

 Sołectwo Szczytnica - budynki osiedla bez 

numerów 101, 102, 106 

 

 

 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 

Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy, sołectwach oraz stronie podmiotowej BIP. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, 

w czasie której uchwała weszła w życie.    

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, 

Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881,Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016 i Nr 217, poz.1281 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz.645 i poz.1318 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2014 r.

Poz. 2237


		2014-05-05T13:28:00+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




